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D E K L A R A T ~ ?  
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detyrimin p h  deklarim t8 interesave private t.8 tij, bashk8shortitIes dhe tt! 
e, nl! baz8 E Lipjit nr.9049, dat& 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
yrimeve financiare t& tS zgjedhurve dhe tE. disa nt?pun&sve publiil!", Lipjit 
.04.2005 "Pb parandaliin e k o d i i i t  tE interesave nt! ushtrimin e funksioneve 

imet e pasqyruara nt! ligjin nr.9475, dat.8 09.02.2006 dhe nE ligjin 1x9529, 
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j .:?. Ni? b e  tl! pikh 5 ti! nenit 14, tl! ligjit nr.9367, datl! 07.04.2005 "Pi!r parandalimin e 

kopiliktit: tl! #tecesave ni? ushtrimin e fonksioneeve publike?, 
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e Lartl! tB Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
PPrgjegjBs - Inspektori i PlrgjithshBm i ILDKP-sl!, ql! ti! verifikojnl! 

e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe 
nl! em&r dhe plr  Uo 

we nP RmC dokumeni 
q# nuh &hh? e cveriel9! 



Pershkruani hollesisht ndryshiniet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqcn, adrescn ku ndodhc 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne Icke apo ne valutE q@ pasqyrohet ne dokumentaeionin I 

dispononi, qmimin e blerjes, n% mnngese t l  dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takue 
q@ zoteroni tE $do lloj pasurie, tE paluajtshme dhe te luajtshme, lihuiditcte, ti regjistruar ose jo ne regjistr 
publike, per periudheu nga deklarimi i meparshem deri me31  dhjetor tevitit te dehlarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i ltrijimit Vlera me shifra dhe me f jde  ne % 



de, komisione e $do angazhim e veprimtari tjet ka sjelli2 te 
hura personale, per bashk&shortin/en dhe femi adhore. 

Percaktoni emertin institucionit, organizates apo aktivitctit nj 
iane siguruar tc arc it, adresa , nr. i reeiistrit publik, statusi, a 

perfituar: eke apo ne 
valutc, ng larimi i 
meparshcm deri mc31  

:in dhietor te vitit te deklarimit 

e gjashtt! mij6 e m i n d  e 
n&Mdhjett! e tre pikE tetEdhjetE e 

cscn Fjoralba Prifti nga m&imdh&nia prant! Universistetit 146 700 (njqiind e dyzet e gjashtti 
mijC e -id ) leke 

shtaWhj& e tte ) Lek& 

pamjaftuesh- vazhdoni t& plotEsoni nt? fotokopje t& tij. 



Pcrshkruani hollEsisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave te 
horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle te pgrfituara, n& leke apo u@ 
ardhura personale, per hashkishortin/en dhe fCmijlt madhor6. valute, nga deklarimi i 
Percaktoui emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku niEparsh&m deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statusi, objektiu dhjetur ti5 vitit tc dcklarimit 
e ve~rimtarise se oreanizates. funksionin, aatvr&n e aneazhimit. (me shifra dhe me fialcl. I 



Pershkruani hollesisht tl ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrjane Shunia e t l  ardhurave te 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjetlr q l  ka sjelll te 

... 
perfituara, ne leke apo ni 

ardhura personale, p&r bashkishortin/en dhe Emijet madhore. valuti', nga deklarimi i -  
Plrcaktoni emertimin e institucionit, organizaes apo aktivitetit nga ku' meparshem deri me 31 
jaue siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin . . .  dhjetor tevitit te deklarimit 

' 
(me ahifri dhe m e  fisli;). 



Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne volute, dati'n e fillimit deklarimi i mBparshem mbetur pa slilyer deri 
dhe tE mharimit te detyrimit (muajitviti), nr. e deri nc 31 dhjetor tevitit  ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-bazE. t& deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjalC) 
interes). kohezeiatien (muaiilviti) dhe  kesti muior. Princiwal+interes 





, . -. . . . . . , . -. . . . . - - . , 

momcutin e kryerjes se veprimit, vleren ne leki apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin q& 
dispononi, nc mungese t@ dokumenteve vleren qe keni shtuar apo  pakesuar, pjesen takuese qe zotcroni t@ 
$do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditetc, te regjistruar ose jo n& regjistrat publike, per 
periudhen ngs dcklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. 

Nr. Pcrshkrimi i pasurise dhe bu r in~ i  i krijimit Vlera me shifra dhc me fjale Pjesa 
ne % 



mom e kger jes  se veprimit, vlercn ne lek apo ne valute qe pasqyrohet ne dokunientacionin 
dispc, ..,..., nc mungese te dokumenteve vlercn qe keni shtuar apo pakisuar, pjesen takucse qc zotcron. .- 
~ d o  lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe te luajtshmc, likuiditete, te regjistruar ose jo nc regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Nr. Pershkrimi i pasurise d t -  "--rimi i krijimit Vlera u- -"ifra dhe m- ".-'e Pjesa 
s e  Yo 



- - - -  ~ .~ ,- ;.++I - .  . . ~ ~.. . . - . . .  " . , ,; ., ,:5.,, - ,  

momintin' k'i@yerjes .+e..veprimit; vieren i&+~&~:apo;.n@f'paIut2 . . .  , qi!. pasw~~.het.~y,;dok~~k4t~ei~iP si': 
disp&&i; nt  mungese It&'dokumentk%e vier@ qs bkeni sht"ar a p ~ . p i k $ $ ~ a ~ , - ; ~ j ~ ~ @  ta@ese;q& ,zot&roni ti .: 
qdo lloj pasurie,,ti paluajtshme dhe tL! luajtshme, likuiditete,;t& r6&struar:ose jon: regjistrat ilibliki; p&r:'i 
perilidhEn nga-deklarimi i m&parsh&m deri m& 31:dhjetdi ev i t i t  t& deklirimit: :'.?'::::!. :. &:.k -. ?:iy-:;:'- 
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Nr. .! ,. - ..., :: , . .  :Pershkfimi . , c' I pasurisi! dhe bu-:-:i krijimit :"!Xi: :':?.:;.:' Vlera'me B h i f ~  dheine fjal&:~!.?:':Pjtn4.~- 
st ~ , ,f~ ~ ,'\:,:.~':* .~ '~ , . , .@ .;-" .: " .", ~ , t  . a , .  , . ,... ,. t, . .*~ *q., %-.,I  f,,*.,~.f , .~ 
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ti! a r  a, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga , , -  : , . . ' , ,  ,. 
. . . .( . . .. . . 

ku ji guruar t& ardhnrat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, , ., ~. 

objekti i veprimtarise se organizati nksioni dhetose natyra e ; '. . ~ h u m a  e t@ ardhurave te krijuara, 
angazhimit nga deklarimi i meparr deri ne 31 dhjetor te vitit te . ne leke apo ne valute 

- 
shumen totale ne leke apo n@valute, daten e fillimit clarin ieparshem ubett r deri 
dhe te mharimit tB detyrimit (muaji/viti), nr. e i 7 .- --jetor te vil I& 31 .- vitit te 
kontrates dhe interesin-haze. te deklarimit leklarimit 
I'i;r krerlitP hnnksro rhlnnPn tntnlp inrinrin-1 + 


